1
B-BLU
00C
-329-FR
. 2024-07-11
Bancs de Décharge de Batterie
Série BLU-C
• Gamme de mesure de tension: 3,00 (0,0)* ** - 800 V CC

(sans acc.) 520 x 265 x 412 mm 18,9 kg
BLU600C
(sans acc.) 590 x 280 x 600 mm 28,5 kg
BLU570C
(sans acc.) 520 x 260 x 436 mm 20,8 kg
BLU700C
(sans acc.) 590 x 280 x 600 mm 28,0 kg
BLU800C
(sans acc.) 520 x 260 x 436 mm 20,8 kg
CVM / CVM-4 66 x 28 mm x 139 mm 0,14 kg
Mesure
Mesure de courant interne
Modèle Gamme Résolution
BLU100C 0 – 300 A CC 0,1 A
BLU200C 0 – 400 A CC 0,1 A
BLU300C 0 – 300 A CC 0,1 A
BLU400C 0 – 400 A CC 0,1 A
BLU500C 0 – 300 A CC 0,1 A
BLU600C 0 – 400 A CC 0,1 A
BLU570C 0 – 200 A CC 0,1 A
BLU700C 0 – 400 A CC 0,1 A

-329-FR
. 2025-01-07
Mesure de courant (entrée des CP)
• Gamme de mesure : 0 – 1000 mV CC
• Rapport mV/A : 0 à 100 mV/A
• Impédance d’entrée : > 1 MΩ
Interface PC
• USB
• RS232 (en option)
• Ethernet (en option)
Section de charge
• Tension de batterie :
- 5,25* – 300 V
(BLU100C, BLU200C, BLU300C et
BLU400C)
- 5,25* – 500 V (BLU500C et BLU600C)
- 5,25* – 570 V (BLU570C)
- 3,0* – 700 V (BLU700C)
- 5,25* – 800 V (BLU800C)
* Décharge totale jusqu'à 0 V disponible avec
le module ZVD
• Puissance :
- 20 kW (max) (BLU100C, BLU300C et